de delectate
quæ illa
in uentibus
hæc.

O præclerit
monumentum.

Mortuorum
monumentum.

Nō tamē uindictam iusticia, insolentem & contemptorē puerum irridere passus est Meliti interitum. Nā auib. acceptis. & in uinas impositis, illius uestigia persequens, quasi uitharecā à calamitoso sodali, se post Melitum eodem ex loco precipitauit, tardus & infelix redamator. Eius calamitatis simulacrum eo loco positum est, puer formosus & nudus, gallos duos admodum generosos in uinis ferens, & in caput se precipitans.

μηλιτιώνων. Mellitam placentam Trophoni oraculum perituris, serpentibus, ut putabatur, afferebant. Mortuis item mellita pla-

centa dabatur, ad placandum Cerberum: obolus, quem nauæ darent: & corona, ut uitæ certamine perfundis.

μηλόμωσι. Deo se charos esse credebant, quod curæ esse essent.

μηλας. Quamuis rex, & Persa, tot gentium & negociorum curis distractus: nihilominus doctrinam aliquam sper degustare, & illius gloria illustrari uolebat.

μηλωνικαί. Aristophanes: Nō est oscitandum nobis, neq; Nicæ exemplum cessandum: sed primo quoq; tempore gete daretur. Nicæ. Nicias Nicetari F. disterebat expeditionem Siculam. Tardus enim erat in exeundo, & (ut obtrectatores dicebant) non (περὶ τὸν ἴππον) περιεπέλας, sitcennuus prouidus, sed cunctator.

μηλας. Sophocles: Dum subinde cessas, tempus dispero: spem & quam habui, & quam non habui, perdidit.

MELCHISEDEC, sacerdos Dei, rex Chanæeorum. Is urbem in Sione monte cœdidit, Salem: dixit, hoc est *in plaustrum*, sacrificia: in qua cum regnasset annos 113, obiit, uir iustus. & (περὶ τὸν) per omnem ætatem castus uirgo. Genealogia uero eius non explicatur: quod prorsus non est de Abraami semine, sed genere Chanææ, & ex detestabili saru oriundus. Quæ obtem genealogia honore caret. Minime namq; decessisset, cum summæ iusticiæ cōpos esset, cum summa iniusticia prædita familia coniungi. Itaq; cum & patre & matre carere dicitur. Natio autem suis Chanææ, cum ex eo clarum est, quod in climate Chanææ regnauit: & quod improbissimis Sodomis uicinus fuit: tū etiam quod Salem, cuius rex erat, celebris illa est Hierosolyma, syllabis Hiero ueteri nomini adiectus. Cum de gente Melchisedecitarum audieris aliquid, merito dicitur Apostolici, alterius eam esse generis, Chanææ.

Melchisedec sacerdos non Iudæorum tantum, sed & gentium: sic & Christus nō pro Iudæis solum, sed etiam pro uniuersis hominibus scipsium obtulit Deo. A uspicat autem sacerdotium ea nocte, postquam supplicium pertulit, cum accepto pane, & gratis actus, cum fregit, & dixit: Accipite, edite, & reliqua. Hic Melchisedec Abrahami tempore floruit, uir religiosus, ethnicus, genus ducens à Side, filio Aegypcio tū regis (φελώνος.) Libyæ.

Melchisedecæ Chanææ, & sacerdos summi Dei, Abraamā bello uertenti occurrat, & panibus ac uino oblati,

Rex p̄bolus
sep̄tus.

Cessatio.

Plus ergo p̄bolus
quam metus
tribuitur.

CHRISTI
SACERDO
TIUM.

tis, illi dixit: Benedic̄tus Abrā Deo sum mo, qui condidit cœlum & terrā: & benedic̄tus Deus altissimus, qui hostes tuos potestati tuae subiecit. Abraam autē decimas omnium ei dedit. Melchisedec significat regem pacis.

ΜΕΛΕΧΝΟΜ, idōiū quoddā. Sacre autem literę simulacra *πρωτοχρισματα* & βδο λύματα, id est offendicula & piacula uocant, quōd iniuīsa & despuenda sint.

Secundus po puli ambi.

μεμαγμένη μάζα.) Placentia subacta, siue parata. De b onis quæ in promptu sunt. Proverbum, *μάζας μεμαχως τίνω ἢ ἰμῶ μεμαγωγίον*. Placentam subegit à me subactam: id est saluam alienę glorię hæreditatem cernit.

μεμαμα.) ἰδοὺ ῥῆσι θεητῶσι ἰδιώπαι καὶ μεμαῖα, ἐν ἑρμηνείᾳ λαοῦ τῶ δὲ ἰσθμοῦ Φοῖβια. Nec enim inter mortales potuit, quāuis quaeritans.

Reperit Clotho huic alium interfectorem.

μεμυλιμίνος.) πὶ ἄρνιου φόνῳσι τὸ μεμυλ τωμείον. Funem rubricatum fugiunt. Aristophanes: Cum Athenienses in concio ne segniter conuenirent, solebant duo ministri fune rubricato extento per forum, turbam in concionem compellere: ut ait Plato comicus. Qui uerò inuncti erant, multam soluebant.

ΜΕΜΝΟΝ, qui ad Troiam militauit, dux à ethiopiū fuit, cū Aethiops nō esset sed è Suis Persicis, & Choaspe fluuio, illius loci gentibus imperans.

videtur.

μεμυλαλαμεία.) Lex uisitas pingues & integras flagitat, eodēq; modo Malachias propheta: & execratur eos, qui cū tales habeant, mutilatas offerant.

Annus sepe re mensis quiescitur.

μεμυρμαμα.) Aristophanes: O me beatam, quæ caput præstantibus unguentis delibutum habeam. Ea tamen inultum superantur à Thasiis unulis.

ΜΕΜΡΗΣ (Menuphis) bos Soli sacer fuit, ut Apis Luna apud Aegyptios.

ΜΕΝΑΝΔΕΡ Atheniensis, comicus antiquus: & Menāder alius Atheniensis, Diopithis & Hegesistrates F. celebris apud oēs, nouæ Comœdiz poeta, strabis quidē oculis, sed acuto ingenio, & infans mulierū amator. Scripsit comœdias 108, & epistolas ad Ptolemæū regē, & alias plurimas orationes profa.

Menāder Laodicę natus, quæ est ad Lycum fluuio, sophista, scripsit cōmētarium in Hermogenis artem, & Minuciani progymnasmat, & alia.

Menāder Proteclor historicus, sic de

fese scribit: Mihi pater est Euphrates Byzantinus, minimē ille quidem eruditus. Herodorus mihi frater est, qui legū doctrina degustata, ab eo studio recessit. Ego uerò & leges non negligendas esse,

Doffm, sed ignarus et uoluptarius.

& ad finem laborum perueniendum existimauit: idq; feci ut licuit, minimē tamē eius studij professione sum usus. Neque enim cordi mihi erat causas agere, aut regiā porticū frequentare, & eloquētię facultate curas aliorū in me transferre, itaq; reb. sciēis neglectis, amplexus pessima hianti ore circuiui. Ac placuere mihi strepitus (*χρημάτων*, colorum, *ἑ ἀρχμάτων*) curtuū, & equorū deursionis, atq; etiā pantomimorū saltatio. A dñe, & palistras sum ingressus: eod; demēta ueni, ut & penulā exuerē, & uellē illi proximā, & quicquid ad uitā ornatū facie.

Itaque uerò Mauriciū imperatoriā potestatē suscepit, cū solent maximē de populo, tum Mesarū amator, & poematū atq; historiarū audis auditor, ut qui & magnā partem noctis in iis studiis consumeret, & pecuniis hebetiora ingenia aceret & excitaret: perhibent ego tum oberrans, & eger animo, quōd non ea quibus esset opus haberem: reputabam, non decere me frustra oberrare. Itaque ne prorsus nihil agerem, hanc historiam scribēdam suscepī, ab obitu Agathiz auspiciatus.

Mauricius imperator.

MENDEA, urbs ab Eretrienrib. cōdita.

MENDE, urbs una ex Pellenzis: unde Mendæus.

MENDEΝ appellat Pana Aegyptij, à captino uultu: eūq; colunt, ut procreatrix facultatis præsidem (est enim salax hoc animal) itaq; uenerantur, ut capris non uescantur.

Paralipomena Agabie.

Pen.

MENDEΣΤΙ cedes fuit apud Aegyptios, in qua simulacrū fuit caprinis pedibus, intento inguine.

Hæc rigidi carni duras capra erant.

μενδῆσιος κίρας.) Mendesium cornu: id est, ostium Nili.

ΜΕΝΕΚΡΑΤΕΣ comicus, de cuius fabulis est Menecor, siue Hecmionēsis.

Menecrates, Syracusanus medicus, qui sacrum morbum curabat, nullā mercedem accipiebat: sed à sanatis postulabat, ut se ipsius seruos esse faterentur: seque Iouem appellabat, & deos quos sanauerat, nomine cuiq; indito, alij Mercurij, alij Apollinis.

MENELAVS, frater Philippi, à patre: ut Demosthenes tradit in Philippicis.

Menelaus Aegæus, poeta heroicus,

Thebaidem scriptis libris 12, & alia.

μορταί θνοι, και μη ἀποθνήσκωσι μηρτοίαις.)
Dij sunt placabiles, nec statim flagitia ulciscuntur.

ΜΕΝΙΠΠΟΣ, comicus, cuius fabulae sunt Cercopes, & aliae.

Non ubi ut
rum polu-
cum.

μενη. Olympias in suis cōsiliis p̄seuerabat. Menō Atheniēsis haud obscurē diuitias appetebat, & magistratus, quō p̄ acciperet: & honorari cupiebat, ut plus lucraretur: & potētissimorum amicitias ambiebat, ne facinorū suorum daret p̄onas. Expeditissimā cōficiendū quae uellet uis, fraudes, mendacia, periuria credere: candorē & ueritatem stulticiam putare. Amari ab eo neminem cōstabat: cui uerō se amicū profitebatur, ei haud obsequere insidiabatur. Hostem nullum deridebat: sed quasi familiares suos omnes deridebat, ita perpetuō loquebatur. Hostiū possessionib. non insidiabatur (difficulter enim auferri putabat res eorū, quae eas custodirent, sed res amicorum, solum se seire putabat, incustoditas facillimē surripi. Quos periuros & iniurios esse notat, ut probē armatos metuebat. Viri autem sanctis & ueri amantibus, ut effeminatis utebatur. Sicut alij religione & iusticia gloriantur: ita Menon facultate fallendi, commentis mendaciorum, & derisū amicorum gloriabatur. Non callidum neq; uersutum, rudem & indoctū iudicabat. Apud quos primo loco esse cupiebat, * principes amicorum calumniano, parādas esse amicitias opinabatur. Societate iniuriarum efficere studebat, ut milites dicto audientes haberet. Coli & obseruari se uolebat, ostentans se & posse & uelle facere iniuriam. Si q̄s ab eo desciuisset: in beneficij loco commemorabat, quod familiaritate eius usus, cum non perdidisset.

μεραρχία.) Merarchiae sunt duae chiliarchiae uicorum, 2004 s. Appellant & Teolos, & Merarcham Telarcham.

μερς ἢ ποτξ, ἢ μερς ἢ ποτξ.) Cum robustiores uictum imbecilliorum raperent, eosq; iugularent: cum se defendere illi non possent: excogitata est partitio, & equam quolibet partem accipiente, clamarum: Portio, non iugulatio: uel, Portio non iugular.

μερπη.) Polybius: Custos statim aperit, sperās ad se quoq; aliquid praedae peruenturū: quod eorū quae apportarentur particeps esse consuecit.

μερμηρς.) Mermeroes nobis signifi-

cat, non esse bonam regionem, neq; armis uindictandam, neque regia expeditione dignam: sed esse ex gentibus Caucasii accolis.

ΜΕΡΟΕ, insula Oceani. ἢ καὶ πλοσῆρι μερῆς πῶν ἰσθμῶν ἰσθμῶν: Eriāsi ultra Meroentium uestigium fixerit.

ΜΕΡΟΠΙΣ, Cos insula.

ΜΕΣΣΑΠΙΟΝΕΜ tyrannū Proxenū Atheniensibus ait intulisse bellum.

μεσσυγγήμα.) Pecunia deposita apud sequestrem, communem amicū, quō rata ea sint, quae duo inter sese perpererint in rebus parum probatis, quaeq; non sunt in republica.

μεσσαιλις.) Interrex. Post mortem Romuli, cum Romę interregnum esset, annum rotum Senatus auctoritatem rerū cōmunis administrandarum habuit, quinq; dieb. principatu illustriorib. senatoribus per successionem delato, quos Interreges nominarunt.

μεσλαβηθίς.) Filio persuasit, si ipse factis interciperetur, ut bellum Romanis inferret.

ΜΕΣΟΜΕΔΕΣ Cretensis, lyricus, Adriani temporibus, siue libertus eius, siue ex p̄cipuis amicis. Scripsit in laudē Antinoi, deliciarū Adriani, & alia diuersa carmina. * Antonin' Syllae sepulchrū petuelligatū instaurauit, & Mesomedē cenotaphium excitauit huic, quod d' clithara canere didicisset: illi, qd' eius crudelitatem imitabatur.

μεῖον.) Medium, quod parū & aequū est particeps. Nam in moralibus uirtutibus, excessus & defectus inter se contrarij, in uitio sunt: habitus autem inter eos interiecti, sunt alterius generis, & ad uirtutem referuntur. Fit autem, ut non mediū modō sint uirtutes, sed & utriq; extremis contrariæ. Nam ē paruo & magno, quorū hoc in excessu, illud in defectu cernitur, id quod inter ea inreriectū est, par & æquale eodem genere continetur. Est igitur propriē mediū, quod cōmissione extremorum est tale: necessario quē sub eo genere est, sub quo sunt extrema. Virtus autem nō ita media est uitiorum. Aequiuocē enim dicitur mediū. Nam in circulo mediū dicitur, centrum. Sed & in terminis mediū dicitur, qui alteri subijcitur, de altero praedicatur: atq; ad eō qui bis sumitur in cōp̄ositionibus propositionū, & similibus. Dicitur enim mediū, si utriusque extremi sit particeps. Positu enim & missione, &